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CAMPIONATI GIOVANILI 2015-2016
COMUNICATO UFFICIALE N° 5 del 16 GENNAIO 2016

CAMPIONATO UNDER 13 GIRONE GOLD

1° Giornata Andata

SQUADRE
224 ASD ERETUM BASKET

5° Giornata Andata

SQUADRE
235 CORBASKET VILLA FLAMINIA
236 MAGSA FIUMICINO

237 DON BOSCO NUOVO SALARIO

ASD LIBERO SPORT
ASD UISP XVIII

DON BOSCO NUOVO SALARIO
CORBASKET VILLA FLAMINIA

ASD ERETUM BASKET
MAGSA FIUMICINO

ASD LIBERO SPORT

ASD ERETUM BASKET
ASD LIBERO SPORT
ASD UISP XVIII

CLASSIFICA

Punti V
84
63
6 2
42
21
00

da definire

20.02.2016 09:30
09.01.2016 14-104
09.01.2016 50 - 47

P puntiF| puntiS
0 320 127
2 266 131
2 328 254
2 214 169
2 179 179
5 142 487

CAMPIONATO UNDER 14 GIRONE GOLD

2° Giornata Andata

SQUADRE
286 ASD SETTECAMINI CASEROSSE
287 ASD VIRTUS PRATI

4° Giornata Andata

SQUADRE
293 ASD VIRTUS PRATI

5° Giornata Andata

SQUADRE
295 ASD SETTECAMINI CASEROSSE

UISP MAZZALUPO
ASD POLYSSPORTIVA 19

ASD CARVER CINECITTA’

ASD BASKET TORRE MAURA

19.01.2016 19:00
da definire

24.01.2016 16:00

14.01.2016 52 - 49



296
297

326

337
338
339

135
136

ASD POLYSSPORTIVA 19
ASD CORBASKET V. FLAMINIA
Riposa ASD VIRTUS PRATI

ASD BASKET TORRE MAURA
UISP MAZZALUPO

ASD SETTECAMINI CASEROSSE
ASD POLYSSPORTIVA 19

ASD CARVER CINECITTA’

ASD VIRTUS PRATI

ASD CORBASKET V. FLAMINIA

UISP MAZZALUPO
ASD CARVER CINECITTA’

CLASSIFICA
Punti 'V
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15.01.2016 51 -58
16.01.2016 30 - 58

punti F| punti S

P

1 239
0 229
0 208
2 235
2 137
3 43
5 134

CAMPIONATO UNDER 14 GIRONE SILVER

1° Giornata Andata

SQUADRE
GSD BASKET TORVAIANICA

5° Giornata Andata

SQUADRE
GSD ALFA OMEGA
ASD ALGARVE TORRINO
GSD BASKET TORVAIANICA

GSD BASKET TORVAIANICA
ROMA XVI

GSD ALFA OMEGA

ASD ALGARVE TORRINO
BLOK BASKETBALL

LIDO DI ROMA ACADEMY

ROMA XVI

LIDO DI ROMA ACADEMY
ROMA XVI
BLOK BASKETBALL

CLASSIFICA
Punti |V
63

6 3
6 3
42
21
00

da definire

16.01.2016
17.01.2016
17.01.2016

206
254
398
188
184
102

DN WiNn ol oo T

CAMPIONATO UNDER 15 GIRONE GOLD

1° Giornata Andata

SQUADRE
ASD BK CASTELGANDOLFO A
ASD MOTTA CAMASTRA

LAZIO PALLACANESTRO 1932
ASD BK CASTELGANDOLFO B

da definire
da definire

158

85
133
169
131
149
400

110-20
11:30
18:30

punti F| punti S

48
131
252
163
250
452



2° Giornata Andata
SQUADRE
140 LAZIO PALLACANESTRO 1932
3° Giornata Andata
SQUADRE
145 ASD BK CASTELGANDOLFO A
5° Giornata Andata

SQUADRE
153 ASD VIRTUS ARICCIA

6° Giornata Andata

ASD BK CASTELGANDOLFO B

ASD VIRTUS ARICCIA

LAZIO PALLACANESTRO 1932

SQUADRE

158 PD OLIMPIA SAN VENANZIO ASD VIRTUS ARICCIA

159 ASD AMICI PER LO SPORT ASD ALGARVE TORRINO

160 LAZIO PALLACANESTRO 1932 S.S. ELIS SSDARL

161 ASD BK CASTELGANDOLFO B ASD BK CASTELGANDOLFO A

162 ASD MOTTA CAMASTRA ASD HONEY SPORT CITY

CLASSIFICA
Punti |V
PD OLIMPIA SAN VENANZIO 84
ASD ALGARVE TORRINO 84
ASD BK CASTELGANDOLFO B 63
ASD BK CASTELGANDOLFO A 63
S.S. ELIS SSDARL 63
ASD MOTTA CAMASTRA 63
ASD VIRTUS ARICCIA 21
LAZIO PALLACANESTRO 1932 21
ASD HONEY SPORT CITY 21
ASD AMICI PER LO SPORT 00
CAMPIONATO UNDER 16
1° Giornata Andata
SQUADRE

002 S.S. ELIS SSDARL MAGSA

003 ASD SPORTING MONTEPORZIO ASD POLISPORTIVA ROMA XI

006 ASD SETTECAMINI CASEROSSE ASD AURELIO SG

2° Giornata Andata

SQUADRE
012 POL. MANCINI 34

16.04.2015
da definire

da definire

22.01.2016
09.01.2016
09.01.2016
09.01.2016
10.01.2016

P| punti F
1 333
2 428
1 305
1 153
2 386
2 280
2 117
2 121
5 184
6 123

da definire
da definire
da definire

19:30

17:00
13-97
30-54
44 - 24
67 -19

punti S
173
252
150
148
289
196
208
147
324
521

ASD AURELIO SG 05.01.2016 N.D.L.C.
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022
023

034

037
038
039
040
041
042

364

4° Giornata Andata

SQUADRE
ASD AURELIO SG S.S. ELIS SSDARL 04.12.2015 R.N.P.
MAGSA ASD FARNESINA 05.12.2015 20-0
6° Giornata Andata
SQUADRE
ASD AURELIO SG ASD SPORTING MONTEPORZIO da definire
7° Giornata Andata
SQUADRE
S.S. ELIS SSDARL APD EURBASKET ROMA XV 09.01.2016 43 -67
MAGSA GSD BASKET TORVAIANICA  09.01.2016 N.D.
ASD SPORTING MONTEPORZIO ASD SETTECAMINI CASEROSSE 10.01.2016 35-57
ANZIO BASKET CLUB ASD POLISPORTIVA ROMA XI  09.01.2016 16:00
P.G.S. BORGO DON BOSCO POL. MANCINI 34 10.01.2016 53-96
ASD FARNESINA ASD AURELIO SG 11.01.2016 44 -50
CLASSIFICA
Punti V| P, punti F| punti S
ANZIO BASKET CLUB 12 6 0 343 250
POL. MANCINI 34 10 5 1 501 342
ASD SETTECAMINI CASEROSSE 10 5 1 407 428
APD EURBASKET ROMA XV 10 5 2 428 363
ASD AURELIO SG 421 134 136
ASD POLISPORTIVA ROMA X 42 3 322 316
ASD SPORTING MONTEPORZIO 42 3 215 241
MAGSA 4/2 3 212 230
GSD BASKET TORVAIANICA 42 4 260 329
P.G.S. BORGO DON BOSCO 42 4 361 387
S.S. ELIS SSDARL 21 4 276 365
ASD FARNESINA 215 261 397

Provvedimenti Disciplinari

Le omologazioni della gara n° 038 MAGSA - 6SD BASKET TORVAIANICA, non disputata, e
della gara n° 040 ANZIO BASKET CLUB - ASD POLISPORTIVA ROMA XI, interrotta al minuto
8 del ITT quarto, rimangono sospese in attesa dei referti arbitrali e delle successive deliberazioni
della Commissione giudicante.

CAMPIONATO UNDER 17
4° Giornata Andata

SQUADRE

PD OLIMPIA ROMA VIRTUS MARINO 18.12.2015 N.D.



364/bis PD OLIMPIA ROMA

367
368
369

257

262
264

265
266
267

5° Giornata Andata

SQUADRE
ASD CARVER CINECITTA’
AP ALBANO BK CLUB
ASD ROMA NORD 2011
Riposa VIRTUS MARINO

ASD CARVER CINECITTA’
ASD ROMA NORD 2011
ASD MOTTA CAMASTRA
AP ALBANO BK CLUB

PD OLIMPIA ROMA
VIRTUS MARINO

ASD FONTE ROMA EUR

Provvedimenti Disciplinari

VIRTUS MARINO 15.01.2016 81 -38

ASD MOTTA CAMASTRA 08.01.2016 N.D.I.C.

PD OLIMPIA ROMA 09.01.2016 N.D.
ASD FONTE ROMA EUR 10.01.2016 85-25
CLASSIFICA

Punti V. P puntiF  punti S
6 3 0 208 139
6 3 1 251 179
42 1 203 146
42 1 225 195
212 2 282 265
21 3 182 259
00 4 105 320

Gara n° 364 PD OLIMPIA ROMA - VIRTUS MARINO
Soc. VIRTUS MARINO ammenda di € 15,00 per mancata presentazione. Vista la buona fede della
societd non si applica il punto di penalizzazione. Si dispone la disputa della gara.

CAMPIONATO UNDER 18

2° Giornata Andata

SQUADRE
ASCD BOYS 90

4° Giornata Andata

SQUADRE
ASD FORTITUDO PALL CISTERNA
SOEPA SSDARL

5° Giornata Andata

SQUADRE
ASD DON BOSCO CINECITTA'
APD LA SALLE
APD PALOCCO

ASD FORTITUDO PALL CISTERNA

ASD DON BOSCO CINECITTA"  08.01.2016 57 - 40

APD PALOCCO 08.01.2016 83-70
ASCD BOYS 90 da definire

ASD FORTITUDO PALL CISTERNA 07.01.2016 49 -74

SOEPA SSDARL 09.01.2016 16:30
ASCD BOYS 90 09.01.2016 N.T.I.C.
CLASSIFICA

Punti V| P/ puntiF| punti S
10 50 339 221



/APD PALOCCO 63 1] 206 212
ASCD BOYS 90 4201 160|151
SOEPA SSDARL 201 2] 140 182
ASD DON BOSCO CINECITTA' 20104 222] 285
APD LA SALLE 00 4 131 234




